國立東華大學　函

機關地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二
段一號

聯 絡 人：黃菁洳

電　　話：03-8906146
傳　　真：

電子郵件：ritah@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年9月19日
發文字號：東教字第1140023471

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立東華大學115學年度洄瀾匯學特殊選才招生說明會海報

正本：全國高級中等學校、臺中市私立磊川華德福實驗教育學校、新竹市華德福實驗

學校、均一學校財團法人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、臺北市無界

塾實驗教育機構、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、臺北市昱光華

德福實驗教育機構

副本：本校教務處、數位行銷與服務創新國際學士班、財務金融學系、資訊管理學

系、教育與潛能開發學系、藝術創意產業學系、藝術與設計學系、縱谷跨域書

院學士學位學程

本校115學年度學士班特殊選才招生線上說明會，請惠予主旨：
公告周知，歡迎踴躍參加，請查照。

說明：
本校為招收具備多元發展潛能、獨特才能且勇於展現自我一、
的學子，藉由特殊選才招生管道進入本校就讀，特辦理招
生說明會，提供學子認識各招生學系班組之特色及入學資
訊。
線上招生說明會時間為114年10月1日(三)19:00，歡迎踴二、
躍參加。線上會議室網址：https://meet.google.com/vex-
fhbu-qdn 。
相關資訊請參閱附件海報內容。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/09/19

1140007163

夢想，不只看分數
用專長走進花東縱谷最美的學術殿堂

特殊選才，許你一條築夢的路！
在大山大海中
展現你的不凡

主辦單位：國立東華大學教務處 03-8906146exam@gms.ndhu.edu.tw 974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段1號

【 線 上 說 明 會 】
114年10月01日(三) 19:00

縱谷跨域書院學士學位學程 20名
藝術與設計學系 6名
藝術創意產業學系 3名
教育與潛能開發學系 3名
管理學院數位行銷與服務創新國際學士班 4名
財務金融學系 8名
資訊管理學系 3名

國立東華大學
115學年度洄瀾匯學特殊選才招生

報名日期：114.10.22(三) ～ 114.11.05(三)
複試日期：114.12.06(六) 、 114.12.07(日)

*相關資訊以簡章公告為準*

歡迎踴躍參加，等你來！

| 招生學系班組 |

	1140922_函_東華大學115學年度學士班特殊選才招生線上說明會
	1